平成 28年 10月 6日

各 位

茨 城 県 信 用 組 合

「カーライフローン」の取扱い開始について

 茨城県信用組合は、10月 3日より「カーライフローン」の取扱いを開始いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

 当組合は、今後とも地域の課題解決に向けた取組みを積極的に支援し、地域社会・地域

経済の発展に貢献してまいります。

１．取扱開始日

  平成 28年 10月 3日（月）

２．商品の概要

項   目 内  容

商 品 名 カーライフローン

対 象 者 満 20 歳以上、完済時 76歳未満の給与所得者又は個人事業者

融資金額 10 万円以上 1,000万円以内（借換の場合は残債の範囲内）

融資期間 10 年以内 ※但し、元金据置期間（初回返済時から最長 6ヶ月）を含む

融資利率 2.75％～4.95％（3 段階）

資金使途

・車両（自動二輪を含む新車、中古車）の購入資金等

・上記車両の修理、車検費用及び用品購入資金等

・運転免許証取得資金

・他金融機関（クレジット会社は含むが、消費者金融会社は除く）のマイカー購

入資金に関するローンの借換資金

 ※但し、事業用、営業用車両及び個人間売買の関連資金は対象外

保 証 人 原則不要（但し、保証会社が保証条件とする場合は連帯保証人が必要）

保証会社 全国しんくみ保証㈱（再保証会社：㈱オリエントコーポレーション）

いつも親切

茨城県信用組合